
CLUB PEÑA CICLISTA MASSAMAGRELL

INFORMACION DOMINGO SANTOS LOPEZ            TL  620 875 506

DIRECCION APARTADO DE CORREOS, Nº 27

46130, MASSAMAGRELL

SALIDA BAR HERRADURA,    C BONAVISTA, 37

NUMERO

PARCIAL ACUMUL. LOCALIDADES APERTURACIERRE CARRETERA

0,0 0,0 MASSAMAGRELL, salida direc.Náquera  CONTROL DE SALIDA 19:00 19:10 CV32

15,0 15,0 LA LLOMA, desvio izquieda dirección Bétera CV32-CV3205

7,0 22,0 BETERA, desvio derecha dirección San Antonio de Benajever CV310

5,5 27,5 SAN ANTONIO BENAJEVER CV310

7,0 34,5 RIBARROJA DEL TURIA CV310

6,5 41,0 VILLAMARCHANTE CV50

12,5 53,5 CHESTE, seguir direccion CHIVA Y CUATRO CAMINOS CV50

11,0 64,5 TURIS CV50

7,0 71,5 ALBORACHE,  desv. Izq, macastre                    CV415

3,5 75,0 YATOVA                                                    CONTROL 1 21:13 0:02 CV429

16,0 91,0 MIJARES-Hortunas de arriba CV429

15,0 106,0 LA PORTERA, seguir direc. Requena CV429

12,0 118,0 CAMPO ARCIS, LOS DUQUES N330-CV446

16,0 134,0 LOS ISIDROS, DESVIO DERECHA, CASAS DE PRADAS N332-CV475

4,0 138,0 VENTA DEL MORO,                                        CONTROL 2 23:17 4:42 CV455

13,0 151,0 LOS RUICES CV455

11,0 162,0 EL PONTÓN, desv, izq. Direc. Requena CV455

3,0 165,0 REQUENA, cruzar el pueblo, seguir dirc. Chera y Villar Arzobispo N322

18,0 183,0 CHERA, SOT DE CHERA CV395

18,0 201,0 CHULILLA, desv. Derecha dirección Valencia CV395

8,0 209,0 Al cruzar autovia de Ademuz seguir por via de servicio direc Casinos CV395

9,0 218,0 CASINOS,                                                        CONTROL 3 2:35 9:50 via servicio

4,0 222,0 SEGUIR POR TRAVIESAS HASTA MARINES NUEVO camino

13,0 235,0 MARINES NUEVO CV3380

2,0 237,0 Rotonda Olocau, seguir dirección Betera CV25

12,0 249,0 Rotonda cuarteles Betera, seguir dirección Portaceli CV333

7,0 256,0 Portaceli, desvio derecha dirección Serra CV331

5,0 261,0 En cruce desvio izquierda dirección  Serra CV328

0,5 261,5 SERRA CV310

13,0 274,5 Cruce con N234a, desvion Izquierda dirc. TORRES-TORRES CV310

2,0 276,5 TORRES-TORRES                                            CONTROL 4 4:32 14:00 N234a

4,0 280,5 ESTIVELLA N234a

5,0 285,5 GILET N234a

3,0 288,5 CRUCE CAMI DE LLIRIA, DESVIO DERECHA N234a

7 295,5 PUZOL cami  lliria

5,0 300,5 MASSAMAGRELL,                           CONTRO DE LLEGADA 8:32 15:00 CV306

PUNTOS DE CONTROL

YATOVA   BAR RESTAURANTE LEVANTE

VENTA DEL MORO,  MERCADO MUNICIPAL

Al llegar a Venta del Moro, en STOP, giro a la IZQUIERDA, a 300 mts, giro  a la DERECHA

pasar al lado de la farmacia.

CASINOS,  BAR SURTIDOR, junto a la gasolinera al llegar al pueblo.

TORRES-TORRES

MASSAMAGRELL,  BAR RICARDO, JUNTO A LA ADMINISTRACIÓN DE LOTERIAS

BREVET  300 KMS
NOCTURNA

KMS. CONTROL

HOMOLOGACION SP364


